

IRETURN (DENMARK) ApS

Lange-Müllers Gade 17, kl th
2100 København Ø

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2017

Henrik Løssl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IRETURN (DENMARK) ApS
Lange-Müllers Gade 17, kl th
2100 København Ø

Telefonnummer: 60552040
e-mailadresse: hel@ireturn.dk

CVR-nr: 25524063
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Bankforbindelse FIH Erhvervsbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål var at drive næring med webservice indenfor logistikbranchen og dermed beslægtet aktivitet.

Selskabet har i samarbejde med en række større logitikkoncerner udviklet en moderne og fremtidssikret webservice indenfor forsendelse og returforsendelse.

Desværre har virksomheden i regnskabsåret været ramt af sygdom hos ledende udviklere og projektet er derved stærkt forsinket.

Selskabet befinder sig dog nu i afsluttende testfase.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med et underskud, stort kr. -2671 efter skat, hvilket på baggrund af uforsudsete omstændigheder anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer af gå i fuld drift med den udviklede webservice i regnskabsåret hvorfor egenkapitalen forventes fuldt genetableret i dette. Der forventes således overskud i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har i regnskabsåret ikke afholdt eksterne udviklingsomkostninger.

Derudover er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabs afslutning som kan påvirke virksomhedens drift og økonomiske stilling i væsentligt omfang.

FRAVALG AF REVISION

Generalforsamlingen besluttede i sidste regnskabsår at anvende reglerne om reduktion af revisionpligten hvorfor selskabets årsrapport ikke er revideret. Generalforsamlingen har besluttet at anvende reglerne om reduktion af reduktionspligten for kommende regnskabsår hvorfor selskabets årsrporter ikke vil være revideret.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	11.048
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	11.048
Resultat af ordinær primær drift		0	11.048
Øvrige finansielle omkostninger		-3.111	-3.165
Ordinært resultat før skat		-3.111	7.883
Skat af årets resultat	1	440	-1.758
Årets resultat		-2.671	6.125
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.671	6.125
I alt		-2.671	6.125

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		199.008	199.008
Immaterielle anlægsaktiver i alt		199.008	199.008
Udskudte skatteaktiver		440	
Finansielle anlægsaktiver i alt		440	
Anlægsaktiver i alt		199.448	199.008
Aktiver i alt		199.448	199.008

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	79.615
Andre reserver		5.740	
Overført resultat		-2.671	6.125
Egenkapital i alt		83.069	85.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.016	110.103
Skyldig selskabsskat		1.758	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.605	3.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.379	113.268
Gældsforpligtelser i alt		116.379	113.268
Passiver i alt		199.448	199.008

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	440	-1758
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>440</u>	<u>1758</u>